
Atto Dirigenziale n° 619/2022 

SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
Proposta n° 424/2022

OGGETTO: SP III "BOZZO - NOZZA" DALLA PROG.VA KM 24+240 ALLA PROG.VA KM
25+303. REVOCA PROVVEDIMENTO ATTO N. 457/2022 DEL 12.01.2022 RELATIVO
ALL'ORDINANZA TEMPORANEA DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
STRADALE, IN TERRITORIO COMUNALI DI LODRINO E MARCHENO.

Il Funzionario Delegato
Richiamati:

Il decreto del Presidente della Provincia n. 205 del 7 ottobre 2020 con il quale è stato conferito l'incarico per la
direzione del Settore delle Strade e dei Trasporti;
Le determinazioni dirigenziali n 756, rettificata con determinazione n 780, e n 765 del 31/5/2019 con le quali sono
state conferite le Posizioni Organizzative e le determinazioni dirigenziali n 1428 e n 1429 del 15/10/2020 con le
quali sono state delegate alcune funzioni dirigenziali fino al 31/5/2022; 
L’art. 107 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 Testo Unico degli Enti Locali.

Premesso che:
La Società Valtellina s.p.a. con sede a Capriano del Colle (BS) in Via Carlo Alberto Dalla Chiesa n.13, ha richiesto
in data 03.03.2022, l’emissione di ordinanza sulla tratta di Strada Provinciale SP III “Brozzo - Nozza”, che si
estende dal km 24+240 al km 25+303, nel territorio dei Comuni di Lodrino e Marcheno, con istituzione di senso
unico alternato regolato da impianto semaforico, il divieto di sorpasso e riduzione del limite di velocità massima a
scalare a 30 km/h, per eseguire i lavori succitati;
in data 12.01.2022 è stata emessa l'ordinanza provvedimento Atto n. 457/2022;
in data 03.03.2022 la Società Valtellina s.p.a. ha richiesto di modificare l'ordinanza succitata con regolamentazione
della circolazione h 24, oltre la prorogadi scadenza della medesima.

D I S P O N E

La REVOCA del provvedimento, Atto Dirigenziale n. 457/2022.
Che il presente atto di revoca sia immediatamente inviato, per opportuna competenza e
conoscenza, ai seguenti destinatari:
Al Sorvegliante di Zona – Sig. Remo Pellizzari – rpellizzari@provincia.brescia.it 
Alla Società: valtellina.assurance@legalmail.it
Prefettura di Brescia: depenalizzazione.prefbs.interno.it
Questura di Brescia: gab.quest.bs.poliziadistato.it
Comune di Lodrino: protocollo@pec.comune.lodrino.bs.it
Comune di Marcheno: protocollo@pec.comune.marcheno.bs.it 
Comando Provinciale Carabinieri di Brescia: tbs31704.carabinieri.it
Comando Polizia Stradale di Brescia: sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Brescia: com.brescia.vigilfuoco.it
Agenzia Trasporto Pubblico Locale Brescia: agenziatpl.agenziatplbrescia.it
Azienda Regionale Emergenza Urgenza: protocollo.areu.lombardia.it

N.619/2022

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
1
9
4
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:protocollo.comune.lodrino.bs.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it


FAI – Federazione Autotrasportatori Italiani: coop.servizifai.it
ACI – Automobilclub Italia – Brescia: automobileclubbrescia.aci.it
Settore Provinciale della Protezione Civile – Sede
Ufficio Provinciale dei Trasporti Eccezionali – Sede
Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico - redazione.brescia.it

Il Funzionario Delegato

ENRICA SAVOLDI Brescia, lì 07-03-2022

N.619/2022

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
1
9
4
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:coop.servizifai.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:redazione.brescia.it

